開催日 時 間 場 所

9月25日（木） 10時～11時 30分（予定）

受付開始：9時 45分～

開建高等学校 校舎棟 1階

プレゼンテーションルーム

当日は、学校説明会及び校舎見学会を実施いたします。

＊駐車場はございませんので、公共交通機関にてお越し下さい。

＊当日は、上履きと上履き入れをご持参下さい。

出席のご確認と説明会案内フォーム登録のお願い

★申込締切日は 9月 23日（火）です

 拝啓、処暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当研究会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、昨年度に引き続きまして、京都市立開建高等学校塾対象説明会を開催いたします。

新しいキャンパス、そして、L-pod 教室をはじめとする充実した施設・設備を活用して、特色ある教育活動をされて

おらます。説明会当日は、校舎の見学会も実施されますので、是非ともご参加いただき、ご研究ください。

つきましては、下記の通りに説明会を開催いたしますので、ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 敬具

募集対象地域は、京都市・乙訓

通学圏となっております。

ここで出会う自分に、

きっと驚く

塾対象説明会（すべての塾の先生方対象）

京都市立開建高等学校

やってみたい を やってみよう！  できっこない を やってみよう！

生徒一人一人が主役の学校

京都市南区唐橋大宮尻町 22

JR西大路駅から徒歩 5分